L
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Jérossy D.: Jarossy Dezsd, temesvari theologiai tandr az Orszagos Magyar
JEgyhtzi Ze- Cocilia Egyesiilet 4ltal korabban kiadott Egyhazi Zenekyzlony helyett négy
n;?:;i,z:t év Ota Egyhdzi Zenemiwészet cimen kéthavonta, megfelelé terjedelemben
lése.  magas szinvonalil folydiratot ad ki. A lapnak ugy tartalmi része, mint
kitiinG mellékletei a liturgikus és népének fejlesztése céljaboi az Egyhaz
eldirasanak pontos megvalositasara ugy elméleti, mint gyakorlati téren
nagyértékii utmutatasokat kozol. Epen azért egyhdzmegyémben a plébénia-
vezetok figyelmét nemcsak felhivom red, hanem egyuttal azt is megengedem,
hogy — amely helyeken fedezet biztosithaté. reA — a lapot a plébénia,
illetve hitkozségi pénztirak terhére megrendeljék a lappéldanyokat a mel-

~ lékletekkel .egyiitt az illetékesekkel vald megismertetés utan Osszegyiijtsék a 4

plébania konyvtarjegyzékébe folvegy€k és megorizz€k. A lap magyaror- J'

szagi megbizottja Dr. Kondela Géza, Budapest, IV. Papnivelde-utca 7. EI6-

fizetési dija egy évre 48.000 K, félévre 24,000 K. Fizetend0 az Angﬁt-

Magyar Bank cimére Budapest, V. Vilmos-Csaszar-ut 32. sz.

Kelt Pécsett 1925. majus 5.

A

+ Gyula, s. k.

plisptk.

Dundntil nyomda Ft. Pécs.
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- Examina prosynodalia a longiori iam tempore versus finem mensis Examina pro-
Septembris in dioecesi Nostra servabantur. Cum autem vigore Codicis J. C. 33:232:’;;1;*
praeter ista ab anno 1920. examina etiam sic dicta neopresbyterorum prae-  rum.
scripta sint, prout Litt. Circ. IV. a. 1920. sub numero 1109. ordinavimus,
omnia ista examina initio anni scholaris convenienter nec ex parte profes-
sorum, nec ex parte sacerdotum haberi possunt. Audito igitur consilio
Capituli Nostri Cathedralis, examinatorii prosynodalis et superiorum Seminarii
hisce statuimus, ut examina tam prosynodalia, quam eadem neopresbytero-
rum ab anno praesenti secunda hebdomada mensis Septembris serventur.
Feria tertia et feria quarta examina prosynodalia iuxta ordinem praescrip-
tum, feria autem quinta examina neopresbyterorum habebuntur ita, ut neo-
presbyteri post examen per diem integrum — feria nempe sexta — pro
annua recollectione in Seminario remanere debent. Cum autem hoc¢ anno
ob festum Nativitatis Beatae Mariae Virginis feria tertia secundae hebdo-
madae Septembris novus ordo institui non possit, examina prosynodalia
feria quarta et quinta, examina vero neopresbyterorum et recollectio eorum
feria sexta et die Sabbati servabuntur. '
Vigore igitur praesentium omnes ad examina dicta obligatos provoco,
ut semet Officio dioecesano tempestive insinuant, sacerdotes autem ad exa-
men prosynodale obligati adnotent, an ex materia -intregra, an vero ex parte,
prout Litt. Circ. XVIL. a. 1909. sub nro 4652. concessum est, examen
subire velint. : '
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Ob magnam dioecesis Nostrae necessitatem, penuriamque sacerdo- Preces pro
~tum, qua a pluribus iam annis laboramus, vix diem exspectare possumus, £ e
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qua novos in messem Domini operarios mittere valemus. Tales dies laetitiae
nunc approquinquant, cum theologos Nostros annum quartum ss. Theolo-
giae proxime absoluturos sacris initiare intendimus. fosephus Farkas, Joannes
Habedli et Aemilius Téth subdiaconi die 7. Junii a. c¢.,, Dominica nempe
prima post Pentecosten ad s. Diaconatum, Stephanus Csarmasz, Josephus
Farkas, Ludovicus Kondits, Colomannus Kovdcsevics, Petrus Magosfoldi, Franci- |
scus Mihalecz, Josephus Molndr diaconi autem die 14. Junii, Dominica secunda
ad s. Presbyteratum promoventur. Ut autem suprafati omnes genuini evadant
ministri mysteriorum Dei, pastoresque animarum casti, puri, sobrii et secun-
dum Cor Jesu, qui saluti tam propriae quam omnium sibi creditorum zelo
fatigari penitus nescio ubique et semper se accingant, praesentibus man-
damus, ut omnes curati dioecesis Nostrae diebus sacrorum ordinum post S.
Missae sacrificium cum populo fideli fervidas pro ordinandis preces fundant,
sacerdotes vero omnes his diebus post orationes pro missa praescriptas
etiam collectam Pro omni gradu Ecclesiae sumant. 3 -
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Qui nuper adhuc, cum ultima vice Quinque-Ecclesias visitaret, sanus
atque robustus apparuit, julius Kozdri v. a. d. em. castrensis et professor
rel. et litt. 20. Maii a. currentis sacramentis pluries provisus pie in Domino
obiit. 'Anno 1864. natus, anno vero 1887. sacerdos ordinatus est. Anno
1898. munus professoris religionis in instit. educ. mil. def. patriae Quin-
que-Ecclesiis suscepit, unde a. 1903. Magnum Varadinum, ultimo vero in
Készeg translatus est. A. 1911. parochus, . postea director instit., demum vero
vadiaconus milit. factus et pensione donatus est. Acri ingenio, ampla eru-
ditione et indefesso studio enituit, pluresque libros, quaestioges philoso-
phiae et litter. tractantes, conscripsit.
Animam denati confratris sacris praescriptis, piisque omnium suffra-
giis dolenter commendo. Requiescat in pace!
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Antonius Reisz parochus  Véménd-ensis, Ludovicus Fdjth parochus
Vasarosdomboé-ensis, Dr. Otto Szonyi referens Commiss. -Regnic. Artef. a
Sua Sanctitate inter cubicularios intimos ad hon. clementissime adnume-
rati sunt. :